
 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. e data come da segnatura 

CUP F29J21007840006 

AGLI ATTI 

SITO WEB 

OGGETTO: Decreto assunzione incarico Responsabile Unico del Procedimento. 

Avviso pubblico n. 0028966 del 06/09/21 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 

e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

 

Progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-30-Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica – CUP F29J21007840006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 0028966 del 06/09/21; 

VISTA la candidatura n. 1067000 presentata il 09/09/2021; 

VISTA la lettera autorizzativa prot. AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 assunta a prot. n. 

7121 del 18/11/2021; 

VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato dal C.I. con Delibera 

n. 45 del 29/01/2021; 

VISTO l’art. 31 del D.L.gs 50/2016 e ss.mm.ii. 

DETERMINA 

di assumere l’incarico di RESPONSABILE Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 

degli interventi, a valere sui Fondi Strutturali Europei, di cui alla nota autorizzativa MIUR 

AOODGEFID-0042550 del 02/11/2021 relativa al Programma Operativo Nazionale “Per la 

ANIC80700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007691 - 02/12/2021 - VII6 - U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO



2 
 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 

13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Il presente incarico ha validà sino al termine del progetto.  

Per l’attività di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) non è previsto compenso.  

Tutte le informazioni e i documenti relativi al suddetto progetto saranno pubblicati in apposita 

sezione sul sito della scuola www.scuolafilottrano.edu.it 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Ivano Dottori 

Documento firmato digitalmente 

ANIC80700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007691 - 02/12/2021 - VII6 - U

Firmato digitalmente dal DS DOTTORI IVANO


		2021-12-02T13:17:00+0100
	DOTTORI IVANO




